
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

Shkurt 2026 

Nr.  Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës 

 

 

Data e 

përgjigjes 

Përgjigje 

 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

 

 

1. 02.02.2026 Kërkesë e detajuar për Urdhrin e 

Psikologut  

09.02.2026 

09022026-K.P.docx

 

E plotë 0 

2. 03.02.2026 Kërkesë për informacion për 

takimin trepalësh Kroaci-

Shqipëri-Kosovë 

25.02.2026 Referuar email tuaj, 

ju bëjmë me dije se 

informacioni 

referuar 

marrëveshjes tre 

palëshe është e 

publikuar në faqen 

zyrtare të Ministrisë 

së Mbrojtjes  

E plotë 0 

3. 20.02.2026 Kërkesë për informacion për 

proceset e emërimit/zgjedhjes, 

pozicionet vakante në nivel të 

mesëm dhe të lartë, transparenca e 

kandidatëve të emëruar/zgjedhur 

dhe masat administrative të marra 

për subjektet e ligjit 138/2015 nga 

01.09.2025 e në vijim 

02.03.2026 

LISTA E VENDEVE 

VAKANTE NGA DATA 01.09.2025..docx

Kthim pergjigje 

J.B.docx
 

E plotë 0 

 
 


